Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 10  »   февраля    2023 г.                                                             №   98

Об утверждении плана оборудования

дополнительными источниками

отопления дошкольных

детских учреждений

 Руководствуясь Федеральным Законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010

№ 190-ФЗ, Уставом городского округа – город Галич Костромской области,

            постановляю:

1.Утвердить план оборудования дополнительными источниками отопления

дошкольных детских учреждений согласно Приложению к настоящему

Постановлению.

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

И.о.главы администрации                                                                             Е.В.Жнивин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа — город Галич

Костромской области

от  «10»   февраля       2023г. №_98

ПЛАН

оборудования дополнительными источниками отопления дошкольных учреждений

№

п/п

Наименование учреждения Адрес Отопление Примечание

Существующее Для перехода на

альтернативное

1 МДОУ «Детский сад №1 для

детей раннего возраста

ул. Ленина, д.42 Центральное газовое существует Имеется альтернативная угольная котельная,

запуск котельной и отопление двух детских садов

возможно в любое время, с отключением

остальных абонентов
2 МДОУ «Центр развития

ребенка — детский сад № 13

города Галич»

ул. Клары Цеткин,

д.25

Центральное газовое существует

3 МДОУ «Детский сад № 7

компенсирующего вида города

Галич»

ул. Свободы, д.25 Центральное угольное 2023 год Заключен договор на ПДС, установка котлов

наружного размещения

4 МДОУ «Детский сад №8»,

корпус 1

ул. Леднева, д.52 Центральное угольное 2023 год Перевод котельной на газовое топливо.

Отапливает ГИБДД, дом Культуры и детский сад.

Имеется возможность отопления детского сада

отдельно от других абонентов

5 МДОУ «Детский сад №8»,

корпус 2

ул. Луначарского,

д.39

Газовое индивидуальное 2023 год Переведено

6 МДОУ «Детский сад № 10» ул. Пушкина, д.13 Центральное, контур АО

«ГАКЗ»

2025-2027гг. -

7 МДОУ «Детский сад № 11» ул. Луначарского,

д.40а

Центральное, контур АО

«ГАКЗ»

2025-2027гг. -

8 МДОУ «Детский сад № 12» ул. Калинина, д.34а Центральное, контур АО

«ГАКЗ»

2025-2027гг. -